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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51525018A

2. Data e Regjistrimit 25/03/2025
3. Emri i Subjektit GERTFLOOR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 22/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. Selim Brahja, Zona Kadastrale Nr.3266, 
Ndertesa 20/2-ND, Sauk, Tiranë, Shqipëri 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit • Tregëtim me pakicë i materiale të ndryshme në 
fushën e ndërtimit, mobilimit, dekoreve, finiturave, 
vetratave, elektrike, hidraulike, etj. Tregëtim me shumicë i 
materiale të ndryshme në fushën e ndërtimit, mobilimit, 
dekoreve, finiturave, vetratave, elektrike, hidraulike, etj. •

Shërbime për punime të rifiniturave të objekteve të 
ndërtimit;  • Shërbime për shtrime të dyshemeve dhe 
veshje muresh me materiale anti bakteriale për ambjente të 
kujdesit shëndetësorë. • Shërbime të tjera ne fushën e 
ndërtimit, shtrime dysheme vinyli, rezine, parketi, moketi, 
gome, etj; per ambiente të ndryshme tregtare dhe 
residenciale. • Shërbime për realizimin e punimeve specifike 
të ndërtimit si punime hidroizolimesh, sisteme aspirimi-
kondicionime, sisteme elektrike dhe hidraulike, punime 
finiturash me bojra, stuko dekorative, veshje dekorative dhe 
cdo punim tjetër në fushën e rinovimeve dhe mobilimeve të 
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ambjenteve të ndryshme.  • Dhënie ambjentesh me 
nënqera. Veprimtari të tjera të lejuara me ligj; entiteti mund 
të kryejë të gjitha aktivitetet që do të konsiderohen të 
nevojshme për përmbushjen e objektit të tij.  •

Shërbime menaxheriale, përfaqesimi të kompanive te 
huaja në tregun shqipëtar:  • Shërbime ndërmjetesimi të 
lidhjeve tregtare të kompanive te huaja në tregun shqipëtar;  
• Shërbime në lidhje me trajnime profesionale në 
specializime në fushën e punimeve të vecanta të instalimeve 
dhe punimeve në fushen e ndërtimit; • Shërbime për 
drejtim projekti; • Shërbime për kërkime tregu. strategji 
zhvillimi, dhe komunikimi; dhe këshillime dhe shërbime të 
tjera për sektorin privat apo sektorin publik për sa kohe nuk 
ka kufizime ligjore. • Shoqëria mund të ketë pjesëmarrje dhe 
interesa në shoqëri të tjera ose ndërmarrje që kanë objekt të 
njëjtë, të ngjashëm ose të lidhur me objektin e vet; mund të 
kryejë operacione financiare, në lidhje me pasuri të 
luajtshme apo të paluajtshme duke përfshirë edhe dorëzanitë, 
celjen dhe mbylljen e hipotekave të nevojshme dhe të 
dobishme për arritjen e qëllimeve të shoqërisë; • Shoqëria 
mund të kryejë çdo operacion tregtar, operacione që lidhen 
me pasuritë e luajtshme dhe të paluajtshme, si edhe të blejë 
dhe shesë ose marre me qira ndërmarrje, degë ndërmarrjesh, 
si edhe të ketë interesa ose pjesemarrje në shoqëri, ente, 
konsorciume, të themeluara apo në themelim e sipër, që kanë 
objekt të njëjtë ose të ngjashëm me të vetin apo gjithsesi 
funksional për arritjen e qëllimeve të shoqërisë. Shoqëria 
mund të kryejë cdo aktivitet tjetër të nevojshëm apo të 
dobishëm për realizimin e qëllimeve të shoqërisë, që është në 
përputhje dhe nuk ka kufizime në legjislacionin Shqiptar.
Gerti Kaloshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/03/2025 Deri: 21/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Englantina Çela
12.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Gerti Kaloshi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 75.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 75,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GERTFLOOR
E-Mail: gertikaloshi@gmail.com  
Telefon: 0697078923  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-426122-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E1A6BF-C373-433F-9E61-05CE2767B453
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=663012A3-A588-4912-888C-BA466BA3FEED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F9C5D8A-DF15-4FB8-B2C9-DDC4B314082F

